
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 8. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    27.  09. 2023                                              

Stránka 1 z 14 
 

 

Usnesení z 8. jednání Zastupitelstva města Dubí,  

které se konalo dne 27. 09. 2023 od 18:00 hodin 

v zasedací místnosti MěÚ Dubí 
 

Složení komise 

 

 155/8/2023 

 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

1. zvolilo: 

tuto pracovní komisi: 

volební a návrhovou komisi ve složení: p. Tomáš Havel 

                                                                   pí Květuše Koritková 

                                                                   p. Ing. Jiří Zahorčák 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  

 

2. určilo: 

a) ověřovatele zápisu: p. Ing. Petr Pípal 

                                      p. Mgr. Jiří Zmítko 

b) zapisovatelku jednání: pí Ludmila Fridrichová 

 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

Dodatečně předložený materiál: 
 

 156/8/2023 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

souhlasí   

s projednáním dodatečně předloženého materiálu: 
 

 

4/SD 13/23 - Schválení podání žádosti o podporu na akci „Dubí, Mstišov – nový přívodní řad“ 
 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 8. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    27.  09. 2023                                              

Stránka 2 z 14 
 

 

  

Program 8. jednání ZM Dubí 

 

 157/8/2023 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje 

Program jednání ZM v tomto znění:  
 

1. Kontrola usnesení 
 

2. Majetkoprávní záležitosti 

Zveřejnění záměru prodat části pozemků p. č. 89/2 a p. č. 447/1 oba k. ú. Mstišov (TO 46/23) 

Zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 648/1 a pozemek p. č. 649/5 oba k. ú. Dubí-Pozorka (TO 47/23) 

Bezúplatný převod pozemků p. č. 403/9, 1255/37, 1255/82, 1255/83, 1255/90, 1255/150 k. ú. Cínovec                          

(TO 48/23) 

Prodej pozemku p. č. 534/1 k. ú. Dubí-Pozorka – uzavření budoucí kupní smlouvy (TO 49/23) 

Prodej části pozemku p. č. 271/3 k. ú. Drahůnky – uzavření budoucí kupní smlouvy (TO 50/23) 

Prodej částí pozemků p. č. 40/3 a p. č. 1141/1 k. ú. Cínovec (TO 51/23) 

Zveřejnění záměru prodat pozemky p. č. 468 a p. č. 469 k. ú. Mstišov  (TO 52/23) 

Zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 288/2 k. ú. Běhánky (TO 53/23) 

Zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 587, součástí je stavba bez čp/če, garáž k. ú. Dubí u Teplic                             

(TO 54/23) 

Zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 410/9 k. ú. Dubí u Teplic (TO 55/23) 

Revokace usnesení – prodej st. p. č. 365 a části pozemků p. č. 303/2 a p. č. 317/8 k. ú. Cínovec (TO 56/23) 

Zveřejnění záměru směnit část pozemku p. č. 660/1 za část pozemku p. č. 660/32 oba k. ú. Dubí-Bystřice                    

(TO 57/23) 

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě (Příprava území Barborka jih – 10 RD) (TO 58/23) 
 

3. Rozpočtové opatření 

Rozpočtové opatření č. 54/2023 (FO 23/23) 

Rozpočtové opatření č. 56/2023 (FO 24/23) 

Rozpočtové opatření č. 61/2023 (FO 26/23) 
 

4. Různé 
 

Vyhodnocení Plánu sociálního začleňování města Dubí na období 2022 -2026 (SD 11/23) 

NADACE ČEZ – grantové řízení Oranžové hřiště – dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí nadačního 

příspěvku  (SD 12/23) 

Žádost o výjimku z ceny za pozemek (TAJ 2/23) 

Výběrové řízení – investiční akce „Učebna výtvarné výchovy v ZŠ Dubí 1, Školní náměstí čp.86“ (TO 45/23) 

Modernizace VO ve městě Dubí – 1. etapa (TO 59/23) 

Zápis č. 5 ze dne 09. 08. 2023 z jednání finančního výboru ZM Dubí 
 

 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 8. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    27.  09. 2023                                              

Stránka 3 z 14 
 

 

 

 

 

K bodu č. 1 – Kontrola usnesení 

 

Kontrola usnesení 
 

 158/8/2023 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

bere na vědomí 

předloženou Kontrolu usnesení. 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracoval a předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník 
 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

K bodu č. 2 – Majetkoprávní záležitosti 

2/TO 46/23 

Zveřejnění záměru prodat části pozemků p. č. 89/2 a p. č. 447/1 oba k. ú. Mstišov 
 

 159/8/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

neschvaluje 

zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 89/2 (trvalý travní porost) o výměře cca 150 m2 a část pozemku                

p. č. 447/1 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře cca 300 m2 oba k. ú. Mstišov.  
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 
 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 8. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    27.  09. 2023                                              

Stránka 4 z 14 
 

 

 

 

 

2/TO 47/23 

Zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 648/1 a pozemek p. č. 649/5 oba k. ú. Dubí-Pozorka  
 

 160/8/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

neschvaluje 

zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 648/1 (trvalý travní porost) o výměře cca 1.045 m2 a pozemek                

p. č. 649/5 (ostatní plocha, neplodná půda) o výměře 128 m2 oba k. ú. Dubí-Pozorka.  
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 
 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

2/TO 48/23 

Bezúplatný převod pozemků p. č. 403/9, 1255/37, 1255/82, 1255/83, 1255/90, 1255/150 k. ú. Cínovec 
 

 161/8/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje 

a) bezúplatný převod pozemků p. č. 403/9 o výměře 17 m2, p. č. 1255/37 o výměře 296 m2, p. č. 1255/82               

o výměře 368 m2, p. č. 1255/83 o výměře 80 m2 (vše ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 1255/90           

o výměře 61 m2 (ostatní plocha, jiná plocha) a p. č. 1255/150 o výměře 24 m2 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace) vše k. ú. Cínovec do vlastnictví města Dubí od České republiky Úřadu pro zastupování státu 

ve věcech majetkových, 

b) znění předložené Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva č. 64/23/4120, včetně její doložky - 

číslo smlouvy Města Dubí 156/2023/1605. 

 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 
 

Usnesení bylo přijato. 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 8. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    27.  09. 2023                                              

Stránka 5 z 14 
 

 

 

2/TO 49/23 

Prodej pozemku p. č. 534/1 k. ú. Dubí-Pozorka – uzavření budoucí kupní smlouvy 
 

 162/8/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje  

uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě č. 281/2023 na prodej pozemku p. č. 534/1 (trvalý travní porost)                  

o výměře 16.643 m2 k. ú. Dubí-Pozorka za účelem výstavby transformovny se společností ČEZ Distribuce 

a.s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín za předpokladu, že společnost ČEZ Distribuce, a.s. zajistí na 

své náklady změnu územního plánu. Kupní cena bude sjednána ve výši znaleckého posudku. 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 
 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

2/TO 50/23 

Prodej části pozemku p. č. 271/3 k. ú. Drahůnky – uzavření budoucí kupní smlouvy 
 

 163/8/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje  

uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě č. 282/2023 na prodej části pozemku p. č. 271/3 (trvalý travní 

porost) o výměře cca 40 m2 k. ú. Drahůnky, jež bude oddělena budoucím oddělovacím geometrickým plánem 

za účelem výstavby trafostanice se společností ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 

Děčín. Kupní cena bude sjednána ve výši znaleckého posudku. 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 8. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    27.  09. 2023                                              

Stránka 6 z 14 
 

 

 

2/TO 51/23 

Prodej částí pozemků p. č. 40/3 a p. č. 1141/1 k. ú. Cínovec 
 

 164/8/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje  

prodej části pozemku p. č. 40/3 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 4 m2 a části pozemku                        

p. č. 1141/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 10 m2 oba k. ú. Cínovec  - dle GP č. 602-

1853/2022 pozemek st. p. č. 516 o výměře 14 m2 k. ú. Cínovec za kupní cenu sjednanou ve výši znaleckého 

posudku č. 1870-477/2023 celkem 9.330,- Kč + 21% DPH do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a.s., 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 a uzavření kupní smlouvy č. 283/2023/1611. 

Poplatek za návrh na vklad ve výši 2.000,- Kč hradí kupující.  
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

2/TO 52/23 

Zveřejnění záměru prodat pozemky p. č. 468 a p. č. 469 k. ú. Mstišov  
 

 165/8/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje  

zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 468 (zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště) o výměře 178 m2                                     

a pozemek p. č. 469 (zahrada) o výměře 1.921 m2 oba k. ú. Mstišov za cenu 2.052.910,- Kč. K ceně budou 

připočteny náklady za vyhotovení znaleckého posudku ve výši 3.650,- Kč. Kupující hradí poplatek za návrh 

na vklad ve výši 2.000,- Kč. 
 

Pro: 10    proti: 6    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 8. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    27.  09. 2023                                              

Stránka 7 z 14 
 

 

 

 

2/TO 53/23 

Zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 288/2 k. ú. Běhánky  
 

 166/8/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje  

zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 288/2 (zahrada) o výměře 273 m2 k. ú. Běhánky za cenu                            

202.150,- Kč. K ceně budou připočteny náklady za vyhotovení znaleckého posudku ve výši 3.650,- Kč. 

Kupující hradí poplatek za návrh na vklad ve výši 2.000,- Kč. 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

2/TO 54/23 

Zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 587, součástí je stavba bez čp/če, garáž k. ú. Dubí u Teplic  
 

 167/8/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje  

zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 587 (zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba bez čp/če, garáž)                

o výměře 107 m2 k. ú. Dubí u Teplic za cenu 500.720,- Kč. K ceně budou připočteny náklady za vyhotovení 

znaleckého posudku ve výši 4.650,- Kč. Kupující hradí poplatek za návrh na vklad ve výši 2.000,- Kč. 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 8. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    27.  09. 2023                                              

Stránka 8 z 14 
 

 

 

 

2/TO 55/23 

Zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 410/9 k. ú. Dubí u Teplic  
 

 168/8/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

rozhodlo 

o stažení materiálu (zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 410/9 (ostatní plocha, neplodná půda)                    

o výměře 13 m2 k. ú. Dubí u Teplic za cenu 6.960,- Kč. K ceně budou připočteny náklady za vyhotovení 

geometrického plánu ve výši  5.203,- Kč a za  vyhotovení znaleckého posudku ve výši 2.650,- Kč. Kupující 

hradí poplatek za návrh na vklad ve výši 2.000,- Kč). 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 
 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

2/TO 56/23 

Revokace usnesení – prodej st. p. č. 365 a části pozemků p. č. 303/2 a p. č. 317/8 k. ú. Cínovec  
 

 169/8/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

revokuje 

usnesení č.  71/3/2023 ze dne 22.3.2023, kterým byl schválen prodej pozemku st. p. č. 365 (zastavěná plocha           

a nádvoří) o výměře 122 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, části pozemku                   

p. č. 303/2 (ostatní plocha, neplodná půda) o výměře 169 m2 (dle GP č. 584-10/2022 díl „a“ o výměře                      

165 m2 a díl „b“ o výměře  4 m2)  a části pozemku p. č. 317/8 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 

101 m2 (dle GP č. 584-10/2022 díl  „e“ o výměře 4 m2 a díl „f“ o výměře 97 m2) vše k. ú. Cínovec  

za kupní cenu sjednanou ve výši znaleckého posudku č. 1719/25/22 celkem 1.729.200,- Kč do vlastnictví R. 

Č., bytem XXX a uzavření kupní smlouvy č. 35/2023. Poplatek za návrh na vklad ve výši 2.000,- Kč hradí 

kupující.  
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 
 

Usnesení bylo přijato. 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 8. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    27.  09. 2023                                              

Stránka 9 z 14 
 

 

 

2/TO 57/23 

Zveřejnění záměru směnit část pozemku p. č. 660/1 za část pozemku p. č. 660/32 oba k. ú. Dubí-Bystřice  
 

 170/8/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje  

zveřejnění záměru směnit část pozemku p. č. 660/1 (ostatní plocha, manipulační plocha) o výměře cca                  

273 m2 k. ú. Dubí-Bystřice ve vlastnictví města za část pozemku p. č. 660/32 (ostatní plocha, manipulační 

plocha) o výměře cca 273 m2 k. ú. Dubí-Bystřice ve vlastnictví Š. L., bytem XXX.  
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 
 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

2/TO 58/23 

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě (Příprava území Barborka jih – 10 RD) 
 

 171/8/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

a) schvaluje 

uzavření Smlouvy o budoucí darovací smlouvě č. 225/2023 na pozemky p. č. 457/5 (zahrada) o výměře                

45 m2, p. č. 458/1 (ostatní plocha, manipulační plocha) o výměře 3.022 m2, p. č. 458/16 (ostatní plocha, 

manipulační plocha) o výměře 28 m2, p. č. 458/23 (ostatní plocha, manipulační plocha) o výměře 69 m2,               

p. č. 459/3 (zahrada) o výměře 116 m2, p. č. 459/4 (zahrada) o výměře 267 m2, p. č. 459/6 (zahrada) o výměře 

55 m2 a p. č. 460 (ostatní plocha, zeleň) o výměře 227 m2 vše k. ú. Mstišov, včetně místní komunikace, 

veřejného osvětlení, zeleně a související technické infrastruktury realizované v rámci akce „Lokalita Barborka 

jih – příprava území pro výstavbu 10 RD“ s L. P., bytem XXX, spoluvlastnický podíl ve výši 1/3 k celku a A. 

V., bytem XXX, spoluvlastnický podíl ve výši 2/3 k celku, 

b) schvaluje 

uzavření Smlouvy o budoucí darovací smlouvě č. 226/2023 na pozemky p. č. 453/3 (ostatní plocha, 

manipulační plocha) o výměře 48 m2, p. č. 457/2 (zahrada) o výměře  14 m2, p. č. 458/4 (ostatní plocha, 

manipulační plocha) o výměře 13 m2 a p. č. 458/5 (ostatní plocha, manipulační plocha) o výměře 121 m2 vše 

k. ú. Mstišov, včetně místní komunikace, veřejného osvětlení, zeleně a související technické infrastruktury 

realizované v rámci akce „Lokalita Barborka jih – příprava území pro výstavbu  10 RD“  s L. P., bytem XXX. 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 
 

Usnesení bylo přijato. 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 8. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    27.  09. 2023                                              

Stránka 10 z 14 
 

 

 

 

K bodu č. 3 – Rozpočtová opatření 

 

3/FO 23/23 

Rozpočtové opatření č. 54/2023 
 

 172/8/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 54/2023 ve výši 1.000.000,- Kč  – Navýšení rozpočtu ORJ 2 – Technický odbor -   

přijatý finanční příspěvek od Nadace ČEZ na akci ,,oranžové hřiště“ (víceúčelové hřiště u ZŠ Dubí 1), včetně 

změny závazných ukazatelů, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu                 

FIN 2-12M za měsíc září 2023. 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Konzultováno s: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 
 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

3/FO 24/23 

Rozpočtové opatření č. 56/2023 
 

 173/8/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 56/2023 ve výši 581.236,- Kč  – Navýšení rozpočtu ORJ 4 – Odbor školství -   

poskytnutá dotace z MŠMT v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský, která je určena pro MŠ 

Cibuláček, Tovární 517, Dubí 1,  včetně změny závazných ukazatelů, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu                 

FIN 2-12M za měsíc září 2023. 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: ihned 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 8. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    27.  09. 2023                                              

Stránka 11 z 14 
 

 

 

3/FO 26/23 

Rozpočtové opatření č. 61/2023 
 

 174/8/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 61/2023 ve výši 876.000,- Kč - navýšení rozpočtu ORJ 2 -Technický odbor –  na akci 

,,Učebna výtvarné výchovy v ZŠ Dubí 1, Školní náměstí čp. 86“, včetně změny závazných ukazatelů, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu                 

FIN 2-12M za měsíc září 2023. 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Konzultováno s: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

K bodu č. 4 – Různé 

 

4/SD 11/23 

Vyhodnocení Plánu sociálního začleňování města Dubí na období 2022 -2026 
 

 175/8/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

bere na vědomí 

dokument Plán sociálního začleňování Města Dubí na období 2022 – 2026 - vyhodnocení květen 2023. 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Ladislava Hamrová, Správce dotací 

Konzultováno s: Ing. Jiří Kašpar, starosta 

Termín: ihned 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 8. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    27.  09. 2023                                              

Stránka 12 z 14 
 

 

 

 

4/SD 12/23 

NADACE ČEZ – grantové řízení Oranžové hřiště – dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí nadačního 

příspěvku  
 

 176/8/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje 

dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku ULK OH23/57198 Nadace ČEZ, grantové řízení 

Oranžové hřiště, na akci „Víceúčelové hřiště u ZŠ Dubí 1“, 

pověřuje 

starostu města k podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě ULK OH23/57198 s poskytovatelem příspěvku Nadací ČEZ 

se sídlem Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4. 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Ladislava Hamrová, Správce dotací 

Konzultováno s: Ing. Jiří Kašpar, starosta 

Termín: ihned 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

4/SD 13/23 

Schválení podání žádosti o podporu na akci „Dubí, Mstišov – nový přívodní řad“ 
 

 177/8/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje 

podání žádosti o podporu na akci „Dubí, Mstišov – nový přívodní řad“ do Operačního programu Životního 

prostředí 2021 – 2027, název výzvy:  MŽP_44. výzva, SC 1.4. 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Ladislava Hamrová, Správce dotací 

Konzultováno s: Ing. Jiří Kašpar, starosta 

Termín: ihned 
 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 8. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    27.  09. 2023                                              

Stránka 13 z 14 
 

 

 

 

4/TAJ 2/23 

Žádost o výjimku z ceny za pozemek 
 

 178/8/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

neschvaluje  

výjimku z ceny prodeje pozemků č. 496/1, 496/3, 495/4, 683/2, 683/3 k. ú. Dubí – Pozorka.  
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17) 
 

Zpracoval a předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník  

Termín: ihned 
 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

4/TO 45/23 

Výběrové řízení – investiční akce „Učebna výtvarné výchovy v ZŠ Dubí 1, Školní náměstí čp.86“ 
 

 179/8/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje  

výsledek výběrového řízení na akci „Učebna výtvarné výchovy v ZŠ Dubí 1, Školní náměstí čp.86“ s tím, že 

zhotovitelem akce je stavební firma Roman Štefan, Malodrážní 120, 417 31 Novosedlice, která podala 

nejnižší cenovou nabídku – 1.525.010,53 Kč vč. DPH. 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17) 
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 
 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 8. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    27.  09. 2023                                              

Stránka 14 z 14 
 

 

 

4/TO 59/23 

Modernizace VO ve městě Dubí – 1. etapa  
 

 180/8/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje  

a) akci „Modernizace VO ve městě Dubí – 1. etapa“,  

b) podání žádosti o dotaci z programu Ministerstva průmyslu a obchodu, výzva č. NPO 1/2022 – 

Rekonstrukce veřejného osvětlení, a zveřejnění výzvy k podání cenových nabídek na realizaci akce. 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17) 
 

Zpracoval: Bc. Lukáš Jačka, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

Zápis č. 5 ze dne 09. 08. 2023 z jednání finančního výboru ZM Dubí 
 

 181/8/2023 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

bere na vědomí 

zápis č. 5 ze dne 09. 08. 2023 z jednání finančního výboru ZM Dubí. 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17) 
 

Předkládá: Ing. Eva Janíková, předsedkyně FV 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

V Dubí dne 27. 09. 2023 

 

 

 

           Ing. Jiří Kašpar v.r.              Ing. Vít Rous v.r. 

            starosta města Dubí                   místostarosta města Dubí 


